

2019 年 04 月 18 日 株式会社ネオジャパン

「desknet's NEO」が 「ITreview Grid Award 2019 Spring」グループウェア部門等で アワードを受賞

株式会社ネオジャパン(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:齋藤 晶議)のグループウェア「desknet's NEO(デスクネッツ ネオ)」は、アイティクラウド株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:倉光 哲男)運営の IT 製品レビュープラットフォーム「ITreview(アイティレビュー)」において、認知度やユーザー満足度に優れた製品であると評価され、「ITreview Grid Award 2019 Spring」グループウェア部門で「High Performer」に、ワークフロー部門で「Leader」に選出、アワードを受賞しました。



今後もネオジャパンは、お客さまのニーズに合った商品開発・改善と、技術力を活かした 先進的な取り組みで、より多くの方にご満足いただける製品開発とサービスを提供してま いります。

【「ITreview Grid Award」について】

「ITreview」では、ビジネス向けソフトウェア・クラウドサービスにおけるユーザーレビューをもとに、顧客満足度や市場での製品認知度を、独自の四象限マップ「ITreview Grid (アイティレビュー グリッド)」で把握・評価しています。本アワードでは、2018年10月から2019年3月までに集まったレビューをもとに、満足度と認知度の双方が優れた製品を「Leader」として、また満足度が優れた製品を「High Performer」として選び、表彰・バッジを発行しています。

「ITreview Grid Award 2019 Spring」詳細:

https://www.itreview.jp/award/2019_spring.html

【desknet's NEO とは】

「desknet's NEO」は、組織の情報共有とコミュニケーションの改善、業務効率化に役立つ 25 のアプリケーションを標準搭載した Web グループウェアです。数名から数万名まで、あらゆる規模の組織・企業が活用しています。「現場主義」をコンセプトに、累計 390 万以上のユーザー(2019年1月現在)と向き合い、実現してきた「使いやすさ」と「機能性の高さ」が、働くすべての人と会社の成長を支えます。

製品サイト URL: https://www.desknets.com/

【会社概要】

会社名 : 株式会社ネオジャパン (コード:3921、東証第一部)

代表者 : 代表取締役社長 齋藤 晶議

所在地 : 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1

横浜ランドマークタワー10F

設立 : 1992年2月

URL : https://www.neo.co.jp/

■製品お問合せ先

株式会社ネオジャパン

担当 : プロダクト事業本部 営業部

TEL : 045-640-5910 Fax : 045-640-5919

E-mail: neo@desknets.com

※このプレスリリースに掲載されている会社名、商品名は各社の商標および登録商標です。

■本プレスリリースに関する報道関係者様からのお問い合わせ先

株式会社ネオジャパン

担当 : マーケティング統括部 正木伸城・山田志貴

TEL : 045-640-5920 Fax : 045-640-5908

E-mail: dnpress@desknets.com